
HORECA CLUBHORECA CLUB
2025

“Servírujte s elegancí”
“Váš pokrm, vaše umění”

“Inspirace pro dokonalé servírování”

umění servírování, stylové stolování, exkluzivn
í prezen

tace, serv
írování s vášní, perfektní talíř, elegantní prezentace, gastronomická este

ti
k

a,
 v

iz
u

ál
n

í 
la

h
ů

dky, kulinářský design,



IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

V
ÍC

E
 IN

FO
 O

 P
R

O
D

U
K

TE
C

H
 N

A 
H

E
N

D
I.E

U

CIBULOVÉ KROUŽKY

CHILLI SÝROVÉ NUGETY

JULIENNE SKIN-ON

DRŽÁK SÁČKU NA HRANOLKY

MISKA RAMEKIN DRŽÁK SÁČKU NA HRANOLKY

KOŠÍK NA HRANOLKY

93318 
černý rám 
rozměry: 210 x 115 x 172 mm 
20 bodů   

30511 
vroubkovaná, průměr 40 mm 
v balení 1 kus 
5 bodů  

80129 
černý rám s držákem pro misku
rozměry: 210 x 110 x 172 mm 
22 bodů  

89003725 
černý rám
rozměry: 210 x 130 mm 
10 bodů  

1

3 4

2

CH
EE

SE



IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

SERVÍROVACÍ „FRITOVACÍ“ KOŠÍK

SERVÍROVACÍ „FRITOVACÍ“ KOŠÍK S RUKOJETÍ

MALÝ SERVÍROVACÍ „FRITOVACÍ“ KOŠÍK KULATÝ

MINI KOŠÍK PRO 
SERVÍROVÁNÍ HRANOLEK

MINI KOŠÍK PRO 
SERVÍROVÁNÍ SMAŽENÝCH 
POKRMŮ

93326 
černý, rozměry: 255 x 135 x 45 mm         34 bodů  

93324 
černý, rozměry: 125 x 100 x 85 mm        25 bodů  

90998 
černý, průměr: 90 mm, výška: 90 mm        20 bodů  

91000 
nerez, rozměry: 275 x 130 x 45 mm      22 bodů

93325 
nerez, rozměry: 120 x 100 x 80 mm       20 bodů  

90999 
nerez, průměr: 90 mm, výška: 90 mm       15 bodů  

40 603 
zlatý 
průměr: 90 mm 
výška: 85mm 
40 bodů  

40 613 
zlatý 
rozměry: 260 x 130 x 50 mm 
50 bodů  

6

8

10

7

9

11

12

13

CAMEMBERTOVÉ NUGETY

CH
EE

SE

TEMPURA ZELENÉ FAZOLKY



IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

FRY´N DIP - HRANOLKY S TVAREM PÍSMENE “U”

NEREZ KBELÍK 
NA HRANOLKY

ZAVAŘOVACÍ SKLENICE

NÁDOBA PRO SERVÍROVÁNÍ 
OBČERSTVENÍ

MINIATURA 
SERVÍROVACÍ PÁNEVMINI MĚDĚNÝ RENDLÍK

SADA TŘÍ KBELÍKŮ 
S TÁCEMSERVÍROVACÍ HRNEK

841248703028 
kovový nerez 
servírovací kbelík, 
rozměry: 90 x 90 mm 
20 bodů  

113961 
sklo, 500 ml 
15 bodů 

40 617 
měděná, 0,35 l 
průměr: 85 mm 
22 bodů  

92140 
nerezavějící ocel 
rozměry: 185 x 95 x 45 mm 
15 bodů  

92456 
měděný  
rozměry: 40 x 75 mm 
44 bodů  

425961 
pozinkovaný ocelový 
rozměry: 365 x 130 x 125 mm 
36 bodů  

40731 
měděný, 0,35 l 
rozměry: 45 x 115 mm 
44 bodů  

18

17

14

1915

2016



IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

HRANOLKY 9X9 mm SE SLUPKOU

MISKA Z PORCELÁNUSMALTOVANÝ KELÍMEK

MISKA NA PŘEDKRMY
HLUBOKÝ SMALTOVANÝ 
TALÍŘ

MINI MISKA OVÁLNÁ
SMALTOVANÝ OVÁL 
SNACK MINI

04ALM001436 
tyrkysová 
Ø 100 mm 
30 bodů  

80771 
objem 300 ml 
Ø 90 x 90 mm 
16 bodů  

04ALM002050 
porcelánová, tyrkysová  
rozměry: 160 x 110 mm 
35 bodů  

80764 
Ø 240 mm 
17 bodů  

04ALM001633 
porcelánová, tyrkysová 
délka: 110 mm 
28 bodů  

80765 
pro servírování studených 
a teplých pochutin 
175 x 130 mm 
19 bodů 

2421

2522

2623



IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

MOZZARELLOVÉ DONUTY S KOUŘOVÝM AROMA

SERVÍROVACÍ TÁCSERVÍROVACÍ TÁC

NEPROMASTITELNÝ PAPÍRNEPROMASTITELNÝ PAPÍR

SADA ŠESTI MISEK 
NA OBČERSTVENÍ / DIP

SADA ŠESTI MISEK 
NA OBČERSTVENÍ / DIP

90255 
nerez 
rozměr: 345 x 245 mm 
38 bodů  

508879 
vzor dub 
rozměry: 330 x 430 mm 
44 bodů  

910 61 

bílý, potisk “noviny“ 
rozměry: 330 x 325 mm 
500 ks v balení 
66 bodů  

910 66 
potisk “vintage“ 
rozměry: 330 x 325 mm 
500 ks v balení 
66 bodů  

D9782642 
kvalitní nerezová ocel 
rozměry: Ø 85 mm x (V) 40 mm 
80 bodů

D9782646 
potažené 
kvalitní nerezová ocel 
rozměry: 60 x 170 x 165 mm 
96 bodů 

3027

3128

3229

CH
EE

SE



IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

GOUDOVÉ POLŠTÁŘKY, MOZZARELLOVÉ DONUTY A CAMEMBERTOVÉ NUGETY

STOLNÍ TABULE 
STONELEAF 
KERAMICKÁ BŘIDLICE

STONELEAF 
KERAMICKÁ BŘIDLICE BOX NA MENU A PŘÍBORY

STOLNÍ ORGANIZÉR

STONELEAF 
KERAMICKÁ BŘIDLICE

90945 
150 x 230 mm, 2 ks 
24 bodů  

SLSP25 
čtvercová 
rozměry:  245 x 245 mm 
40 bodů

SLTR33 
obdélníková 
rozměry: 330 x 155 mm 
44 bodů

93328 
dřevo, popisovatelné strany  
rozměry: 210 x 150 x 150 mm 
41 bodů  

4270 64 
úchyt s dřevěnou rukojetí 
černý, matný povrch 
rozměry: 140 x 105 x 190 mm 
44 bodů  

SLTR33 + CLRP38 
obdélníková 
rozměry: 330 x 155 mm 
vsazena do Gourmet  
keramického talíře 
rozměry: 380 x 210 mm 
77 bodů 

3633

34 37

38
35

CH
EE

SE



DŘEVĚNÝ PODNOS

PALETA NA SERVÍROVÁNÍ

DŘEVĚNÁ BEDÝNKA 
NA SERVÍROVÁNÍ

CZ1841 
přírodní buk 
rozměry: 250 x 120 mm                          45 bodů  

00881 
vyrobená z březového 
dřeva, odolná proti vodě, 
lehce omyvatelná 
300 x 200 x 30 mm 
45 bodů  

P3222/1 
rozměry:  320 x 220 x 60 mm 
30 bodů  

42

40

41

HOME STYLE -STEAKOVÉ  HRANOLKY SE SLUPKOU

CRUNCHY PETALS – ZVLNĚNÉ PLÁTKY SE SLUPKOU

LITINOVÁ PÁNEV

BQ085 
litinová pánev na dřevěném prkénku  
rozměry: 230 x 140 mm                            43 bodů  

39

SKLENĚNÉ LÁHVE VE STOJANU SADA KOŘENEK PEPŘ A SŮL

OR090 
na ocet/olej, borovice, lakované 
rozměry: 80 x 270 mm, objem 0,3 l 
48 bodů   

KE049 
přírodní gumovník 
rozměry: 110 x 70 mm 
50 bodů  

43 44

IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í



SWEET CORN TOTS – KUKUŘIČNÉ NUGETKY

MELAMINOVÝ PODNOS SERVÍROVACÍ PRKÉNKO

ČERNÝ MELAMINOVÝ TALÍŘ SERVÍROVACÍ PRKÉNKO

BUFETOVÝ TÁC 
NA SERVÍROVÁNÍ

SERVÍROVACÍ 
MELAMINOVÁ MISKA

566046 
velice odolný a lehký 
GN ¼ 20 mm, bílý 
rozměry: 265 x 152 mm 
22 bodů  

505243 
z olivového dřeva s úchytem 
rozměry: 350 x 120 x 18 mm 
45 bodů  

850 68 
spolehlivý a elegantní 
rozměry: 325 x 265 mm 
50 bodů  

505199 
z olivového dřeva s drážkou 
rozměry: 300 x 210 x 18 mm 
47 bodů  

00898 
z akátového dřeva 
rozměry: 300 x 180 x 20 mm 
40 bodů

84931 
černo-žlutá, 0,1 l 
rozměry: ø 85 x (V) 35 mm 
18 bodů 

45 49

46 50

5147

DŘEVĚNÉ PRKÉNKO OTÁČECÍ

CZ162 
Ø 400 mm, servírovací otáčecí prkénko z bukového dřeva 
misky nejsou součástí                                              41 bodů  

48

IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í



CRISPERS – BRAM.DÍLKY SE SLUPKOU S TVAREM PÍSMENE “V”

NABĚRAČKA NA HRANOLKYLOPATKA NA HRANOLKY

POLÉVKOVÉ NABĚRAČKY 4 ksSERVÍROVACÍ LŽÍCE 4 ks

STEAKOVÉ NOŽE 6 ksSTEAKOVÉ VIDLIČKY 6 ks

3470/120 
děrovaná, odolná 
teplotám až do 220 °C 
délka: 330 cm 
33 bodů  

80284 
nerezová celoodnímatelná 
rukojeť - uchycení 
pro levou i pravou ruku 
rozměry: 200 x 230 mm 
33 bodů  

D9782744 
vyrobeno z nerezové oceli 
Ø 63 mm 
délka: 380 mm 
58 bodů 

D9782718 
vyrobeno z nerezové oceli 
Ø 63 mm 
délka: 270 mm 
60 bodů   

10314 
vyrobeno z nerezové oceli 
délka: 215 mm 
17 bodů  

10313 
vyrobeno z nerezové oceli 
délka: 200 mm 
15 bodů  

5552

5653

5754

P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě

SILIKONOVÉ KLEŠTĚ

93588 
odolnost vůči vysokým teplotám do 280°C  
délka: 290 mm                                              22 bodů  

58



ŠATY ČERNÉ PRO SERVÍRKY

ČERNÁ KOŠILE PRO SERVÍRKY

ŠATY BÍLÉ PRO SERVÍRKY

BÍLÁ KOŠILE PRO SERVÍRKY

100% bavlna, velikosti od S do XXL                                         80 bodů  

plátnová vazba, 68 % bavlna, 29 % polyamid, 3 % elastan 
gramáž 110g/m2, velikosti: S-XXL                                           76 bodů  

100% bavlna, velikosti od S do XXL                                         80 bodů  

plátnová vazba, 68 % bavlna, 29 % polyamid, 3 % elastan 
gramáž 110g/m2, velikosti: S-XXL                                           76 bodů  

59

61

60

62

O
B

LE
Č

E
N

Í P
R

O
 S

E
R

V
ÍR

K
Y 

A

C

H

E

Dress Up271

XS

89

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5 %.

size

39

15,5

42

92

42

16

46

95

46

16,5

50

99

50

17

54

102

55

17,5

59 64

103

61

18

S M L XL 2XL

A

C

H

Flash261

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5 %.

size

68

47

17

70

51

17,5

72

55

18

74

59

18,5

76

64

19

S M L XL 2XL

H

A

261

WOMAN

PREMIUM

C

A

C

H

E

Dress Up271

XS

89

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5 %.

size

39

15,5

42

92

42

16

46

95

46

16,5

50

99

50

17

54

102

55

17,5

59 64

103

61

18

S M L XL 2XL

A

C

H

Flash261

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5 %.

size

68

47

17

70

51

17,5

72

55

18

74

59

18,5

76

64

19

S M L XL 2XL

H

A

261

WOMAN

PREMIUM

C

A

C

H

E

Dress Up271

XS

89

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5 %.

size

39

15,5

42

92

42

16

46

95

46

16,5

50

99

50

17

54

102

55

17,5

59 64

103

61

18

S M L XL 2XL

A

C

H

Flash261

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5 %.

size

68

47

17

70

51

17,5

72

55

18

74

59

18,5

76

64

19

S M L XL 2XL

H

A

261

WOMAN

PREMIUM

C



O
B

LE
Č

E
N

Í P
R

O
 Č

ÍŠ
N

ÍK
Y,

 U
N

IS
E

X
 B

O
TY

 
BÍLÁ KOŠILE PRO ČÍŠNÍKY

BÍLÉ BOTY UNISEX

ČERNÁ KOŠILE PRO ČÍŠNÍKY

ČERNÉ BOTY UNISEX

plátnová vazba, 60 % bavlna, 40 % polyester, slim fit
gramáž 105g/m2, velikosti od S-2XL                                     76 bodů  

pro servírky a číšníky 
velikosti 35 - 46                                                                      105 bodů  

plátnová vazba, 60 % bavlna, 40 % polyester, slim fit
gramáž 105g/m2, velikosti od S-2XL                                     76 bodů  

pro servírky a číšníky 
velikosti 35 - 49                                                                      105 bodů  

63

65

64

66

A

C

Ø D

Flash 260

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5 %.

size

71

47,5

38

73

51,5

40

75

55,5

42

78

58,5

44

81

62

46

S M L XL 2XL

H 19 20,5 22 23,5 25

C

D

PREMIUMPREMIUM H

A

260

A

C

Ø D

Flash 260

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5 %.

size

71

47,5

38

73

51,5

40

75

55,5

42

78

58,5

44

81

62

46

S M L XL 2XL

H 19 20,5 22 23,5 25

C

D

PREMIUMPREMIUM H

A

260

A

C

Ø D

Flash 260

SIZE SPECIFICATION [cm]

All size specifications listed are in cm. Accepted tolerance of up to ± 5 %.

size

71

47,5

38

73

51,5

40

75

55,5

42

78

58,5

44

81

62

46

S M L XL 2XL

H 19 20,5 22 23,5 25

C

D

PREMIUMPREMIUM H

A

260

Obuv MEADOW je universálního střihu pro ženy i muže

Ultralehká, prodyšná, pohodlná polobotka-teniska s širší podešví 
zajišťuje stabilitu a má protiskluzovou SRA vlastnost. Inovativní 
technologie eCorn (eTPU) zvyšuje tlumící efekt o 60%, tlumí rázy 
na patní kost a šetří svalstvo chodidel a nohou, což snižuje únavu. 
Dodatečný TPU komponent na podešvi zabraňuje supinaci 
a zlepšuje rovnováhu.

Svršek z textilie MESH 3D knit zajišťuje prodyšnost a přizpůsobuje 
se tvaru chodidla, je omyvatelný a pratelný na 30 °C. 
Stélka Carbona s aktivním uhlím má antibakteriální účinky 
a pohlcuje pach.



O
B

LE
Č

E
N

Í P
R

O
 K

U
C

H
A

Ř
E

KUCHAŘSKÝ RONDON OTTAVIO JEANS S KRÁTKÝM RUKÁVEMKUCHAŘSKÝ RONDON OTTAVIO ŠEDÝ S KRÁTKÝM RUKÁVEM

KUCHAŘSKÝ RONDON - BORDOVÝ S DLOUHÝM RUKÁVEM

lehký, vyrobený z mikrovlákna, se síťovinou na zádech, 
krátký rukáv, 100% mikrovlákno 
89 bodů  

lehký, vyrobený z mikrovlákna, se síťovinou na zádech, 
krátký rukáv, 100% mikrovlákno 
89 bodů  

s lemováním, se síťovinou na zádech, kapsa na levém rukávu
35% bavlna, 65% polyester 
80 bodů  

6967

68

VELIKOSTNÍ TABULKA UNISEX 
RONDONŮ Č. 67, 68, 69

XS S M L

A 80 88 96 104

B 70 78 86 94

C 75 78 81 83

XL XXL XXXL XXXXL

A 112 120 128 136

B 102 110 118 126

C 83 83 83 83

A

B

C



O
B

LE
Č

E
N

Í P
R

O
 K

U
C

H
A

Ř
E

BÍLÝ RONDON S KRÁTKÝM RUKÁVEM CUMBRIA CHEFS S/SČERNÝ RONDON S KRÁTKÝM RUKÁVEM CUMBRIA CHEFS S/S

ČERNÝ RONDON S DLOUHÝM RUKÁVEM SUFFLOCK CHEFS 

BÍLÝ RONDON S DLOUHÝM RUKÁVEM SUFFLOCK CHEFS

s výšivkou loga McCain, materiál: polyester 65%, bavlna 35%, 
gramáž: 190 g, kapsička na levém rukávu, velikost: od XS do 4XL                 
77 bodů  

s výšivkou loga McCain, materiál: polyester 65%, bavlna 35%, 
gramáž: 190 g, kapsička na levém rukávu, velikost: od XS do 4XL                  
77 bodů  

s výšivkou loga McCain, materiál: polyester 65%, bavlna 35% 
gramáž: 190 g, kapsička na levém rukávu, velikost: od XS do 4XL                  
87 bodů  

s výšivkou loga McCain, plátnová vazba, 68% bavlna, 29% 
polyamid, 3% elastan, gramáž 110 g/m2, velikosti: S-XXL                     
87 bodů  

7370

71

72

VELIKOSTNÍ TABULKA 
RONDONŮ Č. 70, 71, 72, 73, 74,  75, 76, 77

Velikost XS S M L

obvod hrudi A 100 108 116 124

délka rukávů B 47 48 49 50

celková délka C 78 78 78 81

Velikost XL XXL XXXL XXXXL

obvod hrudi A 136 144 152 160

délka rukávů B 51 52 53 54

celková délka C 81 84 84 85



O
B

LE
Č

E
N

Í P
R

O
 K

U
C

H
A

Ř
E

ČERNÝ RONDON S KRÁTKÝM RUKÁVEM SE SÍŤOVINOU

BÍLÝ RONDON S KRÁTKÝM RUKÁVEM SE SÍŤOVINOU 

s výšivkou loga McCain, materiál: polyester 65%, bavlna 33%, 
elastan 2% (voděodolná povrchová úprava tkaniny Texpel-voda 
odtéká z povrchu tkaniny) 
gramáž: 190g
velikost: od S do 3XL 
92 bodů  

s výšivkou loga McCain, materiál: polyester 65%, bavlna 33%, 
elastan 2% (voděodolná povrchová úprava tkaniny Texpel-voda 
odtéká z povrchu tkaniny) 
gramáž: 190g
velikost: od S do 3XL 
92 bodů  

BÍLÝ RONDON S DLOUHÝM RUKÁVEM SE SÍŤOVINOU 

ČERNÉ SANDÁLY

ČERNÝ RONDON S DLOUHÝM RUKÁVEM SE SÍŤOVINOU

s výšivkou loga McCain, materiál: polyester 65%, bavlna 33%, 
elastan 2% (voděodolná povrchová úprava tkaniny Texpel-voda 
odtéká z povrchu tkaniny) gramáž: 190 g, velikost: od S do 3XL 
88 bodů  

vrchní materiál z mikrovlákna, 
antibakteriální podšívka Cambrelle 
88 bodů 

s výšivkou loga McCain, materiál: polyester 65%, bavlna 33%, 
elastan 2% (voděodolná povrchová úprava tkaniny Texpel-voda 
odtéká z povrchu tkaniny) gramáž: 190 g, velikost: od S do 3XL 
88 bodů  

76

78

77

74

75



O
B

LE
Č

E
N

Í P
R

O
 K

U
C

H
A

Ř
E

POUZE NA BÍLÉ A ČERNÉ 
RONDONY  LZE VYŠÍT 
LOGO HOTELU V RÁMCI 
VÝŠIVKOVÉHO 
PROGRAMU 

výšivka:

výšivkový program:

jméno kuchaře, 150,- Kč,                                                   18 bodů

logo hotelu, do 100,- Kč,                                                   15 bodů

logo hotelu, 101,- Kč - 200,- Kč,                                       22 bodů

logo hotelu, 201,- Kč - 300,- Kč,                                       33 bodů

logo hotelu, 301,- Kč - 400,- Kč,                                       44 bodů

logo hotelu, 401,- Kč - 500,- Kč,                                       55 bodů

jméno kuchaře 34,- Kč,                                                        5 bodů

logo hotelu do 100,- Kč,                                                    12 bodů

logo hotelu od 101,- Kč - 200,- Kč,                                   22 bodů

81

87

85

83

89

82

88

86

84

ČERNÉ KUCHAŘSKÉ KALHOTY DÁMSKÉ / PÁNSKÉ 

PROUŽKOVANÉ KUCHAŘSKÉ KALHOTY DÁMSKÉ / PÁNSKÉKUCHAŘSKÝ RONDON DLOUHÝ RUKÁV

KUCHAŘSKÝ ŠÁTEK NA HLAVU

kalhoty do pásku, poutka, 
kapsy, polyester/bavlna 
72 bodů  

kalhoty do pásku, poutka, guma, 
kapsy, polyester/bavlna, 235g 
85 bodů  

 barva černá, dlouhý rukáv s otočnou manžetou 
50% bavlna, 50% polyester, 
133 bodů  

kuchařský šátek s jemnými bílými pásy, 
ladí s oblíbenými kalhotami, 100 % bavlna 
29 bodů  

79

9080

91

TABULKA VELIKOSTI 
RONDONU Č. 80

S M L

Obvod hrudníku 96-100 101-104 105-111

Obvod pasu 84-88 89-92 93-99

Obvod boků 96-100 101-104 105-111

XL XXL XXXL

Obvod hrudníku 112-116 117-124 125-132

Obvod pasu 100-106 107-116 117-126

Obvod boků 112-116 117-124 125-132



O
B

LE
Č

E
N

Í –
 Z

Á
S

TĚ
R

Y

94 97

93 96

92 95

KUCHAŘSKÁ ZÁSTĚRA

s výšivkou loga McCain, černá - polyester 
bavlna 235g 
26 bodů  

KUCHAŘSKÁ ZÁSTĚRA

s výšivkou loga McCain, proužkovaná - polyester 
bavlna 235g 
26 bodů  

KUCHAŘSKÁ ZÁSTĚRA S KAPSOU

maskáčová zástěra 100% bavlna 
délka: 900 mm 
39 bodů  

KUCHAŘSKÁ ZÁSTĚRA S KAPSOU

jeans zástěra, 60% bavlna, 40% polyester 
délka: 900 mm, pas 700 mm 
39 bodů  

KUCHAŘSKÁ ZÁSTĚRA

camouflage 
35% bavlna, 65% polyester 900 x 840 mm 
95 bodů  

KUCHAŘSKÁ ZÁSTĚRA 

s výšivkou černého loga McCain, přírodní bavlna, len 
45 bodů  

PRO
U

Ž
EK



98 104

100 106

108102

99 105

101 107

109
103

DÁMSKÉ POLOKOŠILE PÁNSKÉ POLOKOŠILE

DÁMSKÉ TRIKO VICTORIA KUCHAŘSKÁ TRIČKA

FLEECE VESTA UNISEXSOFTSHELL VESTA

s výšivkou loga McCain, bílá - 100% bavlna, 190g           35 bodů s výšivkou loga McCain, bílá - 100% bavlna, 190g           35 bodů 

s výšivkou loga McCain, výstřih „V“, vypasovaný střih, 155g/m2, barva bílá 
18 bodů 

s výšivkou loga McCain, černé - bavlna                            18 bodů 

s výšivkou loga McCain, černá, 2 kapsy na zip, 100% polyester  
45 bodů 

dámská nebo pánská s výšivkou loga McCain, větru 
a voděodolná, polyester/elastan, lehká, černá                     95 bodů 

s výšivkou loga McCain, černá - 100% bavlna, 190g        35 bodů s výšivkou loga McCain, černá - 100% bavlna, 190g        35 bodů 

s výšivkou loga McCain, výstřih „V“, vypasovaný střih, 155g/m2, barva černá 
18 bodů 

s výšivkou loga McCain, bílé - bavlna                               18 bodů 

s výšivkou loga McCain, červená, 2 kapsy na zip, 100% polyester 
45 bodů 

dámská nebo pánská s výšivkou loga McCain, větru 
a voděodolná, polyester/elastan, lehká, bílá                         95 bodů 

O
B

LE
Č

E
N

Í –
 T

R
IČ

K
A 

A 
V

E
S

TY
 



G
A

S
TR

O
N

Á
D

O
B

YVZDUCHOTĚSNÁ 
GASTRONÁDOBA (GN1/9)

VZDUCHOTĚSNÁ 
GASTRONÁDOBA (GN1/6)

VZDUCHOTĚSNÁ 
GASTRONÁDOBA (GN1/6)

VZDUCHOTĚSNÁ 
GASTRONÁDOBA (GN1/4)

VZDUCHOTĚSNÁ 
GASTRONÁDOBA (GN1/6)

VZDUCHOTĚSNÁ 
GASTRONÁDOBA (GN1/4)

POPISOVAČE DÁVKOVACÍ LÁHEV 
TRANSPARENTNÍ

70224 
z polypropylénu s víkem  
0,6 l - 176 x 108 x V 65 mm 
10 bodů

29121 
z polypropylénu s víkem 
0,6 l - 176 x 162 x V 150mm 
16 bodů

70223 
z polypropylénu s víkem 
1 l - 176 x 108 x V 100 mm 
11 bodů

70217 
z polypropylénu s víkem 
2,8 l - 265 x 162 x V 100 mm 
18 bodů

29120 
z polypropylénu s víkem 
1,7 l - 176 x 162 x V 100 mm 
15 bodů

29123 
z polypropylénu s víkem 
4,3 l - 265 x 162 x V 150 mm 
20 bodů

70704 
2 ks v blistru
pro popisování etiket 
zásobníků a GN
smazatelné 
24 bodů

90129 
1 l - 75 x V 311 mm 
10 bodů

110 114

111 115

112 116

113

117



P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě

 Z
N

A
Č

K
Y

 H
E

N
D

I  
TYČOVÝ MIXÉR

NÁDOBA – VODNÍ 
LÁZEŇ

LÁHEV NA ŠLEHAČKU

NÁPLNĚ DO LÁHVE 
NA ŠLEHAČKU

CUKRÁŘSKÉ SÁČKY

KUCHYŇSKÁ VÁHA SADA ZDOBÍTEK DO 
CUKRÁŘSKÝCH SÁČKŮ 

MÍCHACÍ MÍSA 
S PRYŽOVÝM DNEM

SILIKONOVÁ FORMA 
NA MUFFINY

93709 
display, 7 rychlostí, 
ot./min: od 8500 do16 000 
133 bodů

93214 
dvojitá stěna, s rezervoárem 
na vodu, 1 l 
rozměr: 330 x 165 (h) 95 mm 
50 bodů

90 605 
objem 1l, obsah vydrží 
až 14 dnů při skladování 
v lednici. Balení obsahuje 
3 nerezové trysky a čistící 
kartáček. Balení neobsahuje 
náplně do láhve 
160 bodů

90 60 6  

balení 10ks 
20 bodů

80339 
balení 100 ks, vhodné 
jak pro studenou tak 
teplou hmotu 
rozměr: 445 x 220 mm 
36 bodů

93046 
do 15kg, napájení: 3x AAA 
baterie (nejsou součástí 
balení) 
rozměr: 200 x 269 x (h) 34 mm 
70 bodů

93048 
sada 5 kusů 
30 bodů

93710 
nerez, 6 l, průměr: 330 mm 
výška: 155 mm
s odměrkou uvnitř, 
stohovatelná 
36 bodů

93712 
formy o průměru 70 mm, 
vyrobeno ze 100%, 
nepřilnavého silikonu, 
teplotní odolnost: od 30 °C 
do 230 °C, vhodné 
do mikrovlnné trouby 
a myčky nádobí 
rozměr: 570 x 375 x (h) 40mm 
77 bodů

118
123

119

120

124

121

125

122

126



S
K

LA
D

O
V

Á
N

Í A
 P

Ř
ÍP

R
AV

A
 H

R
A

N
O

LE
K

127 130

128 131

129 132

MRAZNIČKA PULTOVÁ S PLNÝM VÍKEM FRITÉZA MASTERCOOK DIGITÁLNÍ S VÝPUSTÍ 8 L

FRITÉZA BLUE LINE 4 LITRY FRITÉZA MASTERCOOK DIGITÁLNÍ S VÝPUSTÍ - 2 X 8 L

FRITÉZA BLUE LINE 8 LITRŮ  FRITÉZA BLUE LINE 2 X 8 L

objem 189 l, možný individuální výběr dle aktuální nabídky 
na: www.alza.cz do maximální ceny 12 000,- Kč  
1199 bodů

92828 
nerezová ocel, digitální ovládací panel s funkcí ovládání teploty 
a časovače, vypouštěcí kohout, chráněno proti přehřátí                                            
590 bodů

90971 
nastavení teploty až do 190 °C, bezpečnostní termostat, 
tělo a olejová nádrž z nerezové oceli 
200 bodů

92829 
nerezová ocel, digitální ovládací panel s funkcí ovládání teploty 
a časovače, vypouštěcí kohout, chráněno proti přehřátí 
999 bodů

90973 
tělo a olejová nádrž z nerezové oceli, nastavení teploty až do 190 °C, 
bezpečnostní termostat, vyjímatelný element  s funkcí vypnutí po vyjmutí 
z fritézy 
260 bodů

90974 
tělo z chromové oceli, olejová nádrž z nerezové oceli, vyjímatelný element 
s funkcí vypnutí po vyjmutí z fritézy, vyjímatelná nádoba pro snadné čištění, 
ukazatel pro informaci, nastavení teploty až do 190°C 
510 bodů

OBRÁZEK JE POUZE ILUSTRATIVNÍ



P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě

 Z
N

A
Č

K
Y

 D
IC

K

137 143138

94

135 141136 142

133 139134 140

KUCHAŘSKÝ NŮŽ AJAX RED SPIRIT 3 DÍLNÁ SADA V DÁRKOVÉM BALENÍ DRANŽÍROVACÍ NŮŽ 

8192222 

délka: 220 mm 
240 bodů  

8174800 
350 bodů  

8195615 

délka: 150 mm 
152 bodů  

SANTOKU S VÝBRUSEM OKRAJOVACÍ NŮŽ KOVANÝNŮŽ NA CHLÉB DRANŽÍROVACÍ  NŮŽ

8194218K 

délka: 180 mm 
220 bodů  

8144709 
délka čepele: 90 mm 
 95 bodů

8193921 

délka: 210 mm 
170 bodů  

8145521 
vlnitým výbrusem, kovaný 
délka čepele: 210 mm 
180 bodů

 8109800 
kuchařský nůž, délka: 210 mm
okrajovací nůž, délka: 120 mm
dranžírovací  nůž, 
délka: 180 mm 
340 bodů

LOUPACÍ NŮŽ  2 DÍLNÁ SADA KOVANÝCH NOŽŮ  3 DÍLNÁ SADA KOVANÝCH NOŽŮ

SÉRIE 1905 – EXKLUZIVNÍ SÉRIE SÉRIE PREMIER PLUS 

SÉRIE RED SPIRIT

KUCHAŘSKÝ NŮŽ

8194709 

délka: 90 mm 
110 bodů  

8109700 
nůž Santoku, délka: 180 mm
japonský okrajovací nůž, 
délka: 120 mm 
245 bodů

8194721 

délka: 210 mm 
220 bodů  



P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě

 Z
N

A
Č

K
Y

 D
IC

K

151

150149

147 148

DRANŽÍROVACÍ DÁRKOVÁ 2-DÍLNÁ SADA

VIDLIČKA 
NA UZENINY

OBRACECÍ LOPATKA 
S OTVORY V ČEPELI

2-DÍLNÁ SADA 
S NOŽEM A ŠKRABKOU

VÍCEÚČELOVÁ 
4-DÍLNÁ SADA NOŽŮ

8493000 
lisovaný nůž a vidlička ze série Superior  
150 bodů

9101715 
délka: 150 mm 
50 bodů

8133613 
rozměr: 50 x 130 mm 
66 bodů

8570010-03 

škrabka - zubaté ostří 
nůž - 110 mm 
22 bodů

8570003 
výbrus, délka 110 mm 
38 bodů

144

145

146

OCÍLKA 
PRO KUCHAŘE

TEXTILNÍ 
OMYVATELNÉ POUZDRO

VÍCEÚČELOVÁ 
PINZETA

7654330 

délka: 300 mm 
95 bodů

8107701 
rolovací, 11-dílné, prázdné 
120 bodů

9015625 
délka: 310 mm 
80 bodů

SÉRIE: SUPERIOR



P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě INFRAČERVENÁ LAMPA RENDLÍK HRNEC 1,2L

GASTRONÁDOBA 1/1 
HENDI HRNEC S POKLICÍ

KOŠ NA HRANOLKY 
DO KONVEKTOMATU HRNEC S POKLICÍ

ELEKTRICKÁ RYCHLOVARNÁ 
KONVICE HENDI GRILOVACÍ PÁNEV

93226 
ideální pro udržování 
teploty jídla mezi přípravou 
a podáváním, 
rozměr: 453 x 360 x (H) 
270 mm 
320 bodů

60045 
nerezavějící ocel, pro 
všechny typy ohřevu 
včetně indukce 
rozměr: Ø 140 x 70 mm 
 40 bodů

70003 
nerezová ocel, 
rozměr: 530 x 325 mm, 
výška: 100 mm, 14 l 
50 bodů

60003 
13,5 l, pro všechny typy 
ohřevu včetně indukce 
rozměr: 280 x 220 mm 
133 bodů

93711 
rozměr: 530 x 325 x 40 mm 
77 bodů

60001 
5 l, pro všechny typy 
ohřevu včetně indukce 
rozměr: 200 x 160 mm 
70 bodů

93713 
rozměr:  242 x 172 x (V) 
294 mm 
75 bodů

60098 
ohřevy kromě indukce 
rozměr: 280 x 280 x 55 mm 
105 bodů

152 156

153 157

154 158

155 159



P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě

 Z
N

A
Č

K
Y

 D
E

LL
IN

G
E

R

162 168

170

163 169

171

160 166

164

165

161

167

VYKOSŤOVACÍ NŮŽ NŮŽ NA PEČIVO

GRAVÍROVÁNÍM LASEREM 

SANTOKU ČÍNSKÝ UNIVERZÁLNÍ 
NŮŽ, SEKÁČEK

K-HAUS65 
s jádrem z japonské oceli 
AUS-10, délka ostří:130 mm 
155 bodů

K-H305 
délka čepele: 250 mm 
127 bodů

text do délky 200 mm                                                     20 bodů

logo/obrázek                                                                 30 bodů

K-HAUS7 
s jádrem z japonské oceli 
AUS-10, délka ostří: 180 mm 
210 bodů

K-H302 
délka čepele: 180 mm 
130 bodů

UNIVERZÁLNÍ 
KUCHAŘSKÝ NŮŽ

UNIVERZÁLNÍ 
KUCHAŘSKÝ NŮŽ

UNIVERZÁLNÍ NŮŽ 
JAPONSKÉHO TYPU CHEF

KUCHAŘSKÝ 
PLÁTKOVACÍ NŮŽ

UNIVERZÁLNÍ KUCHYŇSKÝ 
NŮŽ SANTOKU

UNIVERZÁLNÍ NŮŽ 
SANTOKU

SÉRIE: OKAMI 3 LAYERS AUS10 SÉRIE: ESSENCE

K-HAUS8 

s jádrem z japonské oceli 
AUS-10, délka ostří: 205 mm 
240 bodů  

K-H303 

délka čepele: 155 mm 
140 bodů  

K-H266 

s čepelí z německé oceli 
1.4116, délka ostří: 225 mm 
125 bodů  

K-HAUS9 

s jádrem z japonské oceli 
AUS-10, délka ostří: 225 mm 
206 bodů  

K-H308 

s čepelí z německé oceli 
1.4116, délka čepele: 150 mm 
140 bodů  

K-H272 

s čepelí z německé oceli 
1.4116, délka ostří: 124 mm 
70 bodů  

SÉRIE: GERMAN BLACK SAMURAI



P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě 

ZN
A

Č
K

Y
 D

E
LL

IN
G

E
R BBQ SADA S VIDLÍ 

SANDVIK BLACK SUN
 
PRKÉNKO AKÁCIOVÉ

LUXUSNÍ ŠÉFKUCHAŘSKÁ 
BRAŠNA NA 12 NOŽŮ

LUXUSNÍ BRAŠNA 
NA NOŽE, NA 12 NOŽŮ

PRKÉNKO AKÁTOVÉ

SOUPRAVA 
PRO OSTŘENÍ NOŽŮ

MAGNETICKÝ STOJAN 
NA NOŽE

PROFI MANDOLÍNA 
NA ZELENINU

MAGNETICKÝ STOJAN 
NA NOŽE

K-HPMX35 
nože na maso, zeleninu 
i vykosťování, 340 mm 
v kožené brašně  
470 bodů

CB-A0284 
kulaté krájecí 
a dranžírovací 
rozměr: 380 x 30 mm 
55 bodů

XZ-HZ-FB-CSB-SHS 
černá 
vyrobená z olejovaného 
plátna a kůže 
220 bodů

XZ-HZ-FB-CSB-QLS 
modrá 
vyrobená z olejovaného 
plátna a kůže 
220 bodů

XZ-ACB 
405 x 305 x 38 mm 
90 bodů

Stone -RW024 
kombinovaný kámen, 
bambusový stojánek 
a vodítko  
105 bodů

KS-0127 
magnetický držák na nože 
z akátového dřeva 
rozměr: 255 x 215 x 130 mm 
77 bodů

CHIBA-19 
až do šířky potravin 67 mm 
s jednoduchým nastavením 
výšky řezu 
133 bodů

KH0075 
masivní magnetický stojan 
na nože, přírodní akáciové 
dřevo 
122 bodů

172 177

173

174

178

175 179

176 180



P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě 

A
 V

O
U

C
H

E
R

Y

LIŠTA NA BONY

DIGITÁLNÍ TEPLOMĚR

MAGNETICKÁ LIŠTA S HÁČKY MAGNETICKÁ LIŠTA S HÁČKY 

RUKAVICE NA PEČENÍ, 2KS 

DÁRKOVÉ POUKÁZKY 
SODEXO/PLUXEE

KUCHYŇSKÁ ÚTĚRKA ČERNÁ

VOUCHER DO ALZA

MENU DESKY S KLIPEM

DÁVKOVACÍ LÁHEV 
SE TŘEMI TRYSKAMI 

80194 
600 mm, leštěný hliník  
36 bodů

80511 
voděodolný,rozsah měření od - 50 °C do 300 °C, 120 mm 
dlouhá nerezová sonda                                                      35 bodů

820209 
délka 300 mm, 3 háčky   
30 bodů

820308 
délka 450 mm, 5 háčků   
40 bodů

90733 
bavlněné, odolnost do 
250 °C po dobu 15 sekund 
25 bodů

dárkový pass 
v hodnotě 500 Kč 
100 bodů

přírodní vlákno, vysoká 
savost, 3 ks 
22 bodů

elektronický, 
v hodnotě 500Kč 
100 bodů

93334 
rozměr: 125 x 180 mm  
8 bodů

93616  

objem: 0,75l 
Ø 75 x (V) 225 mm 
15 bodů

181

182

187 188

183

185

184

186

189

190



McCain Foods Czech Republic, s. r. o.
Pujmanové 1753/10a | Praha 4 | 140 00

www.mccain-foodservice.cz
www.horecaclub.cz

info.czech@mccain.com

JAK SE PŘIHLÁSIT DO PROGRAMU?
1/ Stáhněte si přihlašovací formulář, uložte si jej a vyplňte elektronicky. Poté jej zašlete jako přílohu e-mailem na office@redbee.cz nebo formulář vytiskněte 
a vyplněný jej zašlete, nejlépe doporučeně, na adresu: Red Bee s.r.o., HORECA CLUB, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9.

2/  K přihlašovacímu formuláři lze rovnou připojit libovolný počet QR kódů z kartonů výrobků  McCain, na které se program vztahuje a jejichž seznam 
je k dispozici na www.horecaclub.cz. 

JAK SBÍRAT BODY?
1/  QR kódy vystřižené z kartonů (barevné QR kódy) od výrobků McCain, na které se program vztahuje a jejichž seznam naleznete na www.horecaclub.

cz zasílejte, nejlépe doporučeně, na adresu: Red Bee, s. r. o., HORECA CLUB, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9.

2/  Zaslané kódy musí obsahovat Vaše číslo účastníka programu McCain HORECA CLUB nebo Vaše kontaktní údaje (název firmy, jméno a příjmení, 
přesná a úplná adresa, telefonní kontakt, e-mail). 

JAK OBJEDNAT CENU?
1/  Pokud jste nasbírali potřebný počet bodů, stáhněte si objednávkový formulář, uložte jej a vyplňte elektronicky oba listy. Poté jej zašlete jako přílohu 

e-mailem na office@redbee.cz., nebo formulář vytiskněte a vyplněný jej zašlete, nejlépe doporučeně, na adresu: Red Bee s.r.o., HORECA CLUB, 
Čerpadlová 1034/2a, Praha 9.

2/ Objednávat lze libovolný počet cen, který je limitován pouze potřebným počtem bodů.

BODOVÝ SYSTÉM:
Za QR kód z kartonu výrobku McCain, na který se program vztahuje, získáte 1 bod. Pouze u výrobků Appetizers získáte 5 bodů za každý barevný 
QR kód z kartonu (mimo chuťovek – dezertů, které jsou ohodnoceny 1 bodem). Seznam výrobků McCain, na něž se program vztahuje, naleznete na 
internetových stránkách: www.horecaclub.cz.

Organizátor si vyhrazuje právo nahradit kterýkoliv propagovaný výrobek výrobkem podobného druhu nebo výrobkem jiného druhu, avšak v tomto 
druhém uvedeném případě nejméně stejné nebo vyšší hodnoty, jako byla hodnota původního propagovaného výrobku.

Kontrolu a revizi bodů uplatněte v co možná nejbližším termínu po zapsání bodů na vaše konto.

Tato soutěž se vztahuje pouze na gastronomické VÝROBKY I. jakosti, označené logem McCain.  
Principy fungování programu McCain HORECA CLUB naleznete na www.horecaclub.cz.

Všechny osobní údaje jsou zpracovány v souladu s právními předpisy a Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

 McCain produktové řady  
+ více informací na:
www.mccain-foodservice.cz


